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تصاویر پربازدید فضای مجازی

برای دیدن ویدئوی مطالبی که 
در ایــن صفحه می خوانید و در 
فضای مجازی فراگیر شده است 

کیوآر کد مقابل را  اسکن کنید.

کاربرد دیگر ماسک

مهمان 30 ساله

این آمار 
نشون میده 
که کرونا از 
جنگ هم 

بیشتر داره 
به مردم مون 
ضربه می زنه 
و برای مقابله 
با این دشمن 
فعلا فقط باید 
ماسک بزنیم

اگر با 
کاربردهای 
دیگه ماسک 

آشنایی ندارید 
باید بهتون 

 بگم که 
می تونید ازش 

با این شکل 
برای خوابی 
بهتر استفاده 

کنید!

تبلیغ خوب

            انواع و اقسام عمل های زیبایی حیوانات

هرچند برای نوشتن این گــزارش وقت نشد که مستقیم 
سری به کلینیک های دام پزشکی بزنیم اما طی تماس با 
چند کلینیک متوجه شلوغی آن ها شدیم که به جای درمان 
حیوانات اقدام به نوعی حیوان آزاری می کنند و با زیر تیغ 
بردن حیوانات به بهانه زیبا سازی آن ها را زجر می دهند 
و البته صاحبان این حیوانات هم که ادعا می کنند به این 
حیوانات خیلی علاقه دارند آن ها را به اصطلاح زجر کش 
می کنند و برای این کار پول های هنگفتی هم می پردازند، 
آن هم تنها برای چشم و همچشمی های خودخواهانه خود.

هرچند بیشتر کلینیک ها در ابتدا اعــلام می کردند که 
جراحی زیبایی دارند و تا چند هفته هم وقت شان پر است اما 
به محض این که متوجه می شدند از روزنامه با آن ها تماس 
گرفته ایم تماس را قطع یا ادعا می کردند که منظورشان 
فقط عمل بوده نه عمل زیبایی تا این که یک کلینیک که 
نمی خواست نامش فاش شود از عمل های مختلفی که در 
این کلینیک ها و بیمارستان های دام پزشکی انجام می شود 
برای مان پرده برداشت. فرم دادن به بینی، بزرگ کردن 
چشم، صاف کردن و کشیدن پوست، برداشتن چربی، تیز 
کردن گوش افتاده، بوتاکس، خالکوبی و .... از جمله عمل 
هایی است که برخی برای زیباتر شدن حیوانشان انجام 
می دهند تا بتوانند شاید کمی بیشتر با آن ها پز بدهند. 
اما عده ای پا را فراتر هم گذاشته اند و برای تغییر صدای 
حیوان شان دست به  عمل حنجره حیوانات هم می زنند 
تا صدایشان نازک تر شود و حتی برخی مدعی شده اند 
همسایه هایشان از صــدای حیوان 
شان شکایت کرده اند و برای این که 
بتوانند حیوان را نگه دارند مجبورند 

حنجره حیوان را عمل کنند.

          قیمت هر عمل زیبایی

فکر این که یک سگ یا گربه چسبی روی بینی اش چسبیده باشد 
آن هم به دلیل عمل زیبایی بینی خنده دار و غیر قابل باور است اما 
این روزها در واقعیت این اتفاق در حال رخ دادن است. این روزها با 
توجه به تورم بالا و افزایش هزینه های زندگی بسیاری از قشرهای 
جامعه برای امرار معاش و تهیه سرپناه با مشکلاتی روبه رو هستند و 
نان شب شان را هم با مشقت به دست می آورند اما در آن طرف عده 
ای برای نگهداری و تامین مایحتاج حیوانات خود هزینه های چند 
ده میلیونی می کنند. از غذاهای چند صد هزار تومانی برای سگ و 
گربه بگیر تا هزینه های درمانی که چندین برابر هزینه های درمان 
یک انسان است. امروزه هزینه شکستگی دست و پای یک سگ یا 
گربه حدود پنج میلیون تومان آب می خورد با این حال عده ای پا 
را فراتر می گذارند و میلیون ها تومان هم برای زیبا سازی و خوش 
صدا کردن این حیوانات هزینه می کنند. برای به دست آوردن 
هزینه عمل های مختلف این حیوانات از ده ها کلینیک پرس و جو 
کردیم و با ده ها دام پزشک تماس گرفتیم تا توانستیم مبلغ عمل 
ها را به دست آوریم که نتیجه آن را در جدول هزینه های جراحی 
زیبایی حیوانات می توانید مشاهده کنید. البته هزینه ویزیت اولیه 
و ویزیت های بعدی را هم به این مبلغ باید اضافه کنید که هر مرحله 

بیش از 50 هزار تومان هزینه دارد.

          نظر دام پزشکان و فعالان حقوق حیوانات

دکتر حسین علوی زاده؛  دام پزشک و رزیدنت دانشگاه فردوسی 
درباره عمل های زیبایی حیوانات می گوید: »عشق به حیوانات 
عالی است و کسانی که حیوانات را دوست ندارند، بهتر است به 
پزشک مراجعه کنند. اما عشق با حماقت دو مقوله کاملا متفاوت 
است و کسانی که عمل زیبایی حیوانات را توجیه می کنند، تهی 
مغز و بی سوادند و کاری را که خلاف انسانیت است انجام می 
دهند.« او همچنین می افزاید: »حیوانات با هر عمل غیرضروری 
زجر می کشند و به همین دلیل به شدت غیر انسانی است که باید 

جلوی آن گرفته شود.«
بسیاری از فعالان حیوانات از این که عده ای برای داشتن حیوان 
خانگی به دنبال حیوانات زیبا می گردند و نژاد برای شان اهمیت 
دارد، به اندازه کافی گله مند هستند و   عمل های زیبایی را کاری    
بی رحمانه می دانند. یکی از فعالان حقوق حیوانات در این باره 
می گوید: »عمل های جراحی رفتار آزار دهنده ای است که بعد 
از دستکاری ژنتیکی به بازار آمده. تقریبا تمام گونه های سگ که 
وجود دارد اصلاح نژادی شده اند. در میان گربه ها هم مواردی 
می بینیم که برای زیبایی و بازار بیشتر برخی به دستکاری های    

ژنتیکی دست زده اند.«

رعیت نواز- اگر دوست دارید بدانید بعضی از آدم های پولدار، پول هایشان را خرج چه چیزهایی می کنند با گزارش 
امروز ما همراه باشید. البته این نکته را هم بگوییم که خودمان هم فکر نمی کردیم آدم هایی پیدا شوند که پولی که ماها 
به سختی و هزار جان کندن به دست می آوریم به این راحتی خرج کنند به همین دلیل توصیه می کنیم اگر ناراحتی قلبی 
دارید، اگر حرص خوردن برای تان سم است و اگر این روزها به سختی پول در می آورید و مشکل مالی دارید بی خیال این 
گزارش شوید. شاید باورتان نشود اما روز گذشته یک دام پزشک و رزیدنت دانشگاه فردوسی در صفحه شخصی اش از 
آدم هایی نوشت که برای زیباتر شدن چشم و گوش حیوانات شان به سراغ کلینیک های دام پزشکی می روند و حیوانات 
زبان بسته را به تیغ جراحی می سپارند تا ظاهر و حتی صدایش را تغییر و با همین حیوان هم پیش دیگران خودی نشان 
بدهند. برای همین امروز سعی کردیم به این موضوع بپردازیم و از انواع و اقسام عمل های زیبایی که روی حیوانات انجام 

می شود و مبالغ آن ها گزارشی را تقدیم تان کنیم.

مامانم:
 پای مرغ 

خیلی 
خاصیت داره  

من: 
نمی خورم 

دوس ندارم 
 مامانم: 

بیا برات پیتزا 
درست کردم!

مقایسه آمار دفاع مقدس با کرونا!

سرقت اولی ها و ماجرای دختر مظلوم و داماد فراری وزیر سابق!
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قل قُل قلیان به جای بوی برنج

در حالی که کرونا در کشور در حال جولان دادن است و هر 
روز جان صدها هموطن مان به خاطر همین ویروس گرفته 
می شود بازهم عده ای پروتکل های بهداشتی را رعایت 
نمی کنند و جان خود و دیگران را به خطر می اندازند. در 
روزهای گذشته تصاویری از برخی رستوران ها منتشر 
شد که نشان می داد آن ها در رستوران قلیان عرضه 
می کنند در حالی که این کار غیر قانونی است و باعث شد 
واکنش کاربران را به همراه داشته باشد. کاربری نوشت: 
»رستوران ها به خاطر کرونا درآمد آنچنانی ندارن و برای 
این که بتونن هزینه هاشون رو در بیارن مجبورن قلیون 
هم به مشتری هاشون بدن.« کاربر دیگری نوشت: »واقعا 
چطور یه عده حاضرن برن قلیون بکشن و ریسک کرونایی 
شدنشون رو این قدر بالا ببرن.« کاربری هم نوشت: »الان 
خیلی از رستوران ها مخصوصا توی ییلاقات به جای بوی 

برنج ازشون صدای قل قل میاد!«
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سرقت اولی ها!

خبری از قول رئیس پلیس آگاهی تهران در فضای مجازی 
منتشر شد که بازتاب زیادی در شبکه های اجتماعی پیدا 
کرد. سردار علیرضا لطفی اعلام کرده که» در سه ماهه 
اخیر بیش از 50 درصد دستگیرشدگان در حوزه سرقت 
برای بار اول مرتکب جرم شده بودند و این نشان می دهد 
که این اتفاقات بی تاثیر از شرایط روز نیست. وی همچنین 
از کاهش ۱۴ درصدی سرقت منازل در ایام کرونایی 
خبر داده در حالی که سرقت  قطعات و لوازم خودرو و 
موبایل قاپی افزایش داشته است.« کاربری نوشت: »نبود 
کار مهم ترین چیزیه که باعث می شه خیلی ها رو به سرقت 
بیارن!« کاربر دیگری هم نوشت: »مردم از ترس کرونا از 
خونه هاشون بیرون نمیرن که آمار اومده پایین.« کاربری 
هم نوشت: »من نگران اون سرقت اولی هام که طفلی ها 
به خاطر نبود کار و شرایط کرونایی مجبور به دزدی شدن و 
ممکنه توی زندان اوستای دزدی بشن و برگردن بیرون!«
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ریه هات چند؟

در این روزهایی که تب کرونا همچنان داغ است و روزانه 
حدود 200 نفر در کشورمان قربانی می گیرد، گزارشی از 
ابتلای کادر مدیریت و پرسنل بیمارستان شهدای تجریش 
در فضای مجازی منتشر شده که بسیار تاثیرگذار است. 
در این ویدئو که منتشر شده رئیس بیمارستان و بقیه 
اعضای مدیریتی بیمارستان و همچنین بسیاری از پرسنل 
و پرستاران را می بینیم که به بیماری کرونا مبتلا شده اند 
و در شرایط سختی به کارشان ادامه می دهند. خبرنگار 
از مردم می پرسد که به چه قیمتی حاضری ریه هایت رو 
بفروشی و مردم می گویند که نمی شود روی این عضو 
حیاتی بدن قیمت گذاشت. تا کنون حدود 20هزار نفر از 
کادر درمانی کشور به کرونا مبتلا شده اند که ۱۱0 نفر از 
آن ها به شهادت رسیده اند. کاربری نوشت: »ما همگی مون 
شرمنده تمام خانواده های شهدای سلامت و این کادر 
زحمتکش بیمارستان ها هستیم اگر ساده ترین نکات 

بهداشتی رو رعایت نکنیم«.
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فاجعه خونین شیشه ای

»هزاران بار لعنت به تولیدکنندگان مواد مخدر«. خبر 
بسیار تلخی در فضای مجازی منتشر شده درباره پدری 
که شیشه مصرف می کرده و بر اثر توهمات مواد مخدر 
فرزندش را به شکل فجیعی به قتل رسانده است. بنابر 
خبری که منتشر شده این پدر که شیشه مصرف می کرده 
همراه فرزندش بیرون می رود تا با موتوری که به تازگی 
خریده دوری بزند. اما او که در حالت عادی نبوده و شیشه 
مصرف کرده بوده برای قربانی کردن جلوی موتورش در 
اقدامی تلخ، پسر 8 ساله اش را سر می برد و خون این 
کودک بی گناه و معصوم را به موتور می مالد. این خبر تلخ 
کاربران زیادی را تحت تاثیر قرار داده است. کاربری 
نوشت: »وقتی می گن مواد مخدر دودمان آدم رو به باد 
میده و آدم رو نابود می کنه همینه. چطور ممکنه یه پدر 

فرزند خودش رو این طور از بین ببره!«
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ماجرای دختر مظلوم و داماد فراری وزیران سابق!

»آقای جهانگیری یادتان هست!« ماجرای دختر وزیر دولت  
اول روحانی را که در مناظره انتخابات ۹۶ مطرح شده بود 
احتمالا هنوز یادتان باشد. دختر وزیری که معاون رئیس 
جمهور در مناظره او را دختری مظلوم و تحصیل کرده 
دانست که فقط 200 میلیون تومان داشته و اقدام به 
واردات کرده است. اما حالا خبر دیگری منتشر شده که 
در آن آمده است داماد وزیر صمت دولت اول روحانی که 
یکی از متهمان پرونده فساد ۶ میلیارد یورویی بوده ظاهرا 
همسر )دختر وزیر( و بچه هایش را به خارج فرستاده  و 
خودش هم فراری است. همین موضوع باعث شده ویدئوی 
آن مناظره انتخاباتی و دفاع اسحاق جهانگیری دوباره مورد 
توجه کاربران شبکه های اجتماعی قرار گیرد هرچند آن 
موضوع مربوط به دختر یکی دیگر از وزیران بود و به این 
ماجرا  ربطی نداشت. کاربری نوشت: »آقای جهانگیری 
کاش یک بار دیگه اون صحبت های توی مناظره هاتون رو 
گوش کنید و ببینید درباره چیا به مردم گفتید: مردم عزیز 

یادتان هست!«
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زندگی به سبک کانتینری

گزارشی درباره سبک زندگی کانتینری در فضای مجازی 
منتشر شد که سر و صدای زیادی به پا کرد. در این گزارش 
آمده است: »تعدادی از زن و شوهرهایی که با افزایش 
کرایه خانه دیگر امکان اجاره واحد مسکونی در تهران را 
ندارند، وسایل خود را در کانیتنرهای اجاره ای در جنوب 
پایتخت گذاشته اند و هر یک راهی خانه پدر و مادر خود 
شده اند.« به نظر می رسد بسیاری از کانتینرهای اجاره ای 
در جنوب تهران سال هاست محل نگهداری اسباب و اثاثیه 
زندگی کسانی شده است که به دلایل مختلف از جمله 
مهاجرت به خارج از کشور، ساخت وساز خانه و نگهداری از 
جهیزیه، این جعبه های فلزی را انتخاب کرده اند.مدیرعامل 
یکی از انبارهای کانتینری نیز گفته: »۹0 درصد از دو هزار 
و 500 کانتینر 20 و ۴0 فوتی این شرکت میزبان اسباب و 
اثاثیه افرادی است که اغلب آنان به ناچار و از سر بی پولی 

مجبور به اجاره کانتینر شده اند«.

تقویت مادرانه

این بیمار 
اومده اورژانس 
در حالی که یه 
پنس از آخرین 

عملی که در 
سال 1369 

انجام داده 
توی شکمش 

جا مونده! 
کاش دکترها 
حواسشون رو 

جمع تر کنن

تبلیغات 
اثربخش یعنی 

این طرح ساده، 
اما اثرگذار 

و جذاب 
شهرداری 

مشهد برای 
تشویق مردم 
به استفاده از 

ماسک

در حالی که بسیاری در تامین هزینه های جاری زندگی شان مشکل دارند برخی  رقم های تا 20 میلیونی 

برای عمل زیبایی سگ و گربه خانگی خود می پردازند 

نوبت عمل زیبایی سگ و گربه!

جدول هزینه جراحی های زیبایی سگ و گربه
هزینه به تومانهدف از عمل  نوع خدمتحیوان

 15 تا 20 میلیون  زیبایی فرم دادن به بینیسگ و گربه

10 تا 15 میلیون زیبایی  افتادگی پلکسگ و گربه

 2 تا 5 میلیونزیبایی کشیدن پوست سگ و گربه 

 2 تا 5 میلیون  زیباییتیز کردن گوشسگ و گربه

 8 تا 15 میلیونخوش صدا شدن عمل حنجرهسگ و گربه

 5 تا 10 میلیونزیباییجراحی فکسگ و گربه 

 یک تا 2 میلیون زیباییخالکوبیسگ و گربه 

 یک تا 1.5 میلیونزیباییبوتاکسسگ و گربه

2 تا 4 میلیون عقیم سازیجراحی رحمسگ و گربه

یک  میلیون  زیبایی و جلوگیری از آسیبگوش و دم بریسگ 


